
TAGES-PREISLISTE (DAY-PRICELIST)  
Kategorie 5 für 2 - 4 Personen (45 m²) 
für das Apartment 13  

Zeitraum 

(Period) 
Preis/Tag in € 

bis 2 Pers. 

Preis/Tag in € 

ab 3 Pers. 

Preis /Tag in € 

ab 4 Pers. 

  Sofa-Aufbettung Sofa-Aufbettung 

FR 07.12.2023 – FR 22.12.2023 195 228 261 

FR 22.12.2023 – FR 29.12.2023 332 370 408 

FR 29.12.2023 – FR 05.01.2024 332 370 408 

FR 05.01.2024 – FR 12.01.2024 298 331 364 

FR 12.01.2024 – FR 19.01.2024 236 258 280 

FR 19.01.2024 – FR 26.01.2024 236 258 280 

FR 26.01.2024 – FR 02.02.2024 298 331 364 

FR 02.02.2024 – FR 09.02.2024 298 331 364 

FR 09.02.2024 – FR 16.02.2024 332 370 408 

FR 16.02.2024 – FR 23.02.2024 332 370 408 

FR 23.02.2024 – FR 01.03.2024 298 331 364 

FR 01.03.2024 – FR 08.03.2024 298 331 364 

FR 08.03.2024 – FR 15.03.2024 236 258 280 

FR 15.03.2024 – FR 22.03.2024 236 258 280 

FR 22.03.2024 – FR 29.03.2024 267 297 327 

FR 29.03.2024 – FR 05.04.2024 267 297 327 

FR 05.04.2024 – FR 12.04.2024 233 255 277 

SA 13.04.2024 – SA 22.06.2024 geschlossen -- -- 

SA 22.06.2024 – SA 06.07.2024 115 135 155 

SA 06.07.2024 – SA 31.08.2024 142 162 182 

SA 01.09.2024 – SA 14.09.2024 115 135 155 

INKLUSIVE: 

• Übernachtung im Apartment 
(Overnight stay in the apartment) 

• Gästekarte 
(guest card) 

• Endreinigung 
(final cleaning) 

• Strom im Apartment, Wasser, Nutzung der Bettwäsche, Handtücher und der Küchenausstattung 
(electricity in the apartment, water, use of bed linen, towels, kitchen equipment) 

EXKLUSIVE 

• Kurtaxen (2,60€ / Nacht / Person ab 15 Jahre) 
(Tourist tax (€2.60 / night / person over 15 years) 

• Kosten der täglich frisch gelieferten Brötchen nach Ihrer Bestellung Vorort 
(Cost of the freshly delivered bread rolls delivered daily after your order on site) 

• Wellnessbereich (22€ / Abend / Apartment nach Terminvereinbarung) 
(Wellness area (€ 22 / evening / apartment by appointment) 

• Kurzaufenthaltszuschlag bei Aufenthalte unter 7 Nächte _ nur kurzfristig oder in der Nebensaison 
buchbar 
(short stay surcharge for stays of less than 7 nights _ only bookable at short notice or in the 
off-season) 
6 Nächte (nights) + 5% 
5 Nächte (nights) + 10% 
4 Nächte (nights) + 20% 
0 - 3 Nächte (nights) + 30% 



TAGES-PREISLISTE (DAY-PRICELIST)  
Kategorie 4 für 2 - 4 Personen (53 m²) 
für das Apartment 9 

Änderungen vorbehalten! 
(Subject to changes!) 

Zeitraum 

(Period) 
Preis/Tag in € 

bis 2 Pers. 

Preis/Tag in € 

ab 3 Pers. 

Preis /Tag in € 

ab 4 Pers. 

  Einzelbett Einzelbett 

FR 07.12.2023 – SA 23.12.2023 227 243 259 

SA 23.12.2023 – SA 30.12.2024 383 411 430 

SA 30.12.2023 – SA 06.01.2024 383 411 430 

SA 06.01.2024 – SA 13.01.2024 356 379 402 

SA 13.01.2024 – SA 20.01.2024 291 313 335 

SA 20.01.2024 – SA 27.01.2024 291 313 335 

SA 27.01.2024 – SA 03.02.2024 356 379 402 

SA 03.02.2024 – SA 10.02.2024 356 379 402 

SA 10.02.2024 – SA 17.02.2024 383 411 430 

SA 17.02.2024 – SA 24.02.2024 383 411 430 

SA 24.02.2024 – SA 02.03.2024 356 379 402 

SA 02.03.2024 – SA 09.03.2024 356 379 402 

SA 09.03.2024 – SA 16.03.2024 291 313 335 

SA 16.03.2024 – SA 23.03.2024 291 313 335 

SA 23.03.2024 – SA 30.03.2024 323 346 369 

SA 30.03.2024 – SA 06.04.2024 323 349 369 

SA 06.04.2024 – SA 13.04.2024 274 296 310 

SA 13.04.2024 – SA 22.06.2024 geschlossen -- -- 

SA 22.06.2024 – SA 06.07.2024 135 142,5 150 

SA 06.07.2024 – SA 31.08.2024 167 179,5 192 

SA 01.09.2024 – SA 14.09.2024 135 142,5 150 

INKLUSIVE: 

• Übernachtung im Apartment 
(Overnight stay in the apartment) 

• Gästekarte 
(guest card) 

• Endreinigung 
(final cleaning) 

• Strom im Apartment, Wasser, Nutzung der Bettwäsche, Handtücher und der Küchenausstattung 
(electricity in the apartment, water, use of bed linen, towels, kitchen equipment) 

EXKLUSIVE 

• Kurtaxen (2,60€ / Nacht / Person ab 15 Jahre) 
(Tourist tax (€2.60 / night / person over 15 years) 

• Kosten der täglich frisch gelieferten Brötchen nach Ihrer Bestellung Vorort 
(Cost of the freshly delivered bread rolls delivered daily after your order on site) 

• Wellnessbereich (22€ / Abend / Apartment nach Terminvereinbarung) 
(Wellness area (€ 22 / evening / apartment by appointment) 

• Kurzaufenthaltszuschlag bei Aufenthalte unter 7 Nächte _ nur kurzfristig oder in der Nebensaison 
buchbar 
(short stay surcharge for stays of less than 7 nights _ only bookable at short notice or in the 
off-season) 
6 Nächte (nights) + 5% 
5 Nächte (nights) + 10% 
4 Nächte (nights) + 20% 
0 - 3 Nächte (nights) + 30% 


